
Rating Ronder och Datum Poäng Pris

Juniturneringen 2014 gr A 1 2 3 4 5

1821 14/5 19/5 21/5 23/5 2/6

Stockholms SS 6 2 3 4 5

1 Fredrik Palmqvist 076-145 74 72 2000 ½ ½ 1 ½ 1 3½ 2
Trojanska Hästen 5 1 6 3 4

2 Joel Sjöstrand 076-807 79 05 1894 1 ½ ½ 0 0 2 4
SK Rockaden 4 5 1 2 6

3 Billy Bast 070 606 36 46 1866 0 ½ 0 1 1 2½ 3
Kristallens SK 3 6 5 1 2

4 Henrik Jonsson 070-869 82 25 1751 1 1 1 ½ 1 4½ 1
Stockholms SS 2 3 4 6 1

5 Dick Viklund 076-893 62 60 1767 0 ½ 0 1 0 1½ 5
SS Delectus 1 4 2 5 3

6 Fredrik Möllerström 076-8905912 1650 ½ 0 ½ 0 0 1 6
System Berger Pinova Förlag AB, Malmö



Rating Ronder och Datum Poäng Pris

Juniturneringen 2014 gr B 1 2 3 4 5

1602 14/5 19/5 21/5 23/5 2/6

Solna SS 6 2 3 4 5

1 Ivan Erben 08-751 07 30 1626 1 ½ 0 0 ½ 2 4-5
Solna SS 5 1 6 3 4

2 Göran Bergström 08-85 57 14 1616 ½ ½ ½ 1 ½ 3 2-3
Solna SS 4 5 1 2 6

3 Valeri Ivanyuhin 070-059 59 35 1616 0 1 1 0 0 2 4-5
Solna SS 3 6 5 1 2

4 Tor Liljeström 073-970 65 55 1605 1 ½ 1 1 ½ 4 1
Stockholms SS 2 3 4 6 1

5 Lars Ring 08-751 60 43 1572 ½ 0 0 0 ½ 1 6
Stockholms SS 1 4 2 5 3

6 Salim Golkhar 070-912 11 69 1575 0 ½ ½ 1 1 3 2-3
System Berger Pinova Förlag AB, Malmö



Rating Ronder och Datum Poäng Pris

1 2 3 4 5

14/5 19/5 21/5 23/5 2/6

Klubblös 2 4 9 8 7

1 Jari Tuomainen 076-712 96 95 1500 1 1 ½ ½ 0 3 3-7
Klubblös 1 3 F 5 4

2 Farjalla Mayrami 076-442 41 56 1500 0 0 1 1 0 2 8-9
Mälaröarnas SS 4 2 5 11 6

3 Fernando Nilsson 070-836 98 15 1463 0 1 1* 0 1 3 3-7
Stockholms SS 3 1 6 9 2

4 Robert Spångberg 070-862 59 79 1412 1 0 1 0 1 3 3-7
Trojanska Hästen 6 7 3 2 11

5 Fredrik Jansson 076-711 42 22 1200 0 0 0* 0 0* 0 10
SK Rockaden 5 8 4 7 3

6 Johannes Haddad 076-171 19 74 1476 1 ½ 0 ½ 0 2 8-9
SK Rockaden 8 5 10 6 1

7 John Kjellström 072-830 18 50 1315 0 1 1* ½ 1 3½ 2
Stockholms SS 7 6 11 1 9

8 Christer Larsson 1451 1 ½ 1 ½ 0 3 3-7
Solna SS 10 11 1 4 8

9 Sverker Hasselberg 073-735 40 72 1382 1* 1 ½ 1 1 4½ 1
Sollentuna SK 9 F 7

10 Daniel Wiman 070-069 01 35 1550 0* 1* 0* 0* 0* 0* *
Stockholms SS F 9 8 3 5

11 Anders Öhnedal 08-97 12 03 1352 1* 0 0 1 1* 3 3-7

Monrad-gruppen

Juniturneringen 2014 gr C



Anmälda spelare

1 Fredrik Palmqvist Stockholms SS 2000

2 Joel Sjöstrand Trojanska Hästen 1894

3 Billy Bast SK Rockaden 1866

4 Henrik Jonsson Kristallens SK 1778

5 Dick Viklund Stockholms SS 1767

6 Fredrik Möllerström SS Delectus 1650

7 Ivan Erben Solna SS 1626

8 Göran Bergström Solna SS 1616

9 Valeri Ivanyuhin Solna SS 1616

10 Tor Liljeström Solna SS 1605

11 Lars Ring Sthlm SS 1572

12 Salim Golkhar Stockholms SS 1560

13 Daniel Wiman Sollentuna SK 1550

14 Jari Tuomainen Klubblös 1550

15 Farjalla Mayrami Klubblös 1500

16 Johannes Haddad SK Rockaden 1474

17 Fernando Nilsson Mälaröarnas SS 1463

18 Christer Larsson Stockholms SS 1451

19 Robert Spångberg Stockholms SS 1412

20 Sverker Hasselberg Solna SS 1382

21 Anders Önerdal Sällskapet 1352

22 John Kjellström Rockadens SK 1350

23 Fredrik Jansson Trojanska Hästen 1200
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Följande funktioner i arbetsboken stöds inte i tidigare versioner av Excel. Dessa 

funktioner kan gå förlorade eller degraderas om du sparar arbetsboken i ett 

tidigare filformat.

Mindre återgivningsnedsättning # förekomster

Vissa celler eller format i den här arbetsboken innehåller formatering som inte 

stöds för det valda filformatet. Dessa format konverteras till de mest 

närliggande formaten.
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